
Social- og sundhedsassistenter søges til
Lærkegårdscentret

Vil du være en del af et engageret og fagligt stærkt team, hvor beboernes livskvalitet og værdighed
er i centrum?
På Lærkegårdscentret søger vi to social- og sundhedsassistenter til faste stillinger i dagvagt – den
ene med faglig koordinatorfunktion. Hos os er vi kendt for høj anciennitet og et stærkt sammenhold.
Mange tidligere kollegaer og elever vender tilbage til Lærkegården, fordi det er et godt sted at
være.
Stillingerne
Social- og sundhedsassistent med faglig koordinatorfunktion til Team 3:

Dagvagt●

37 timer ugentligt med mulighed for at aftale færre timer●

Understøtte afdelingslederen i den daglige planlægning og drift●

Ansvar for at vejlede og støtte elever samt sygeplejestuderende●

Sikre tæt kontakt og godt samarbejde med pårørende●

Varetage koordinering og samarbejde med tværfaglige samarbejdspartnere●

Medansvar for udvikling af den faglige indsats i teamet●

Social- og sundhedsassistent til Team 1:

Dagvagt●

37 timer ugentligt med mulighed for at aftale færre timer●

Arbejde hver 3. weekend ●

Vi søger 
Vi søger dig, som:

er uddannet social- og sundhedsassistent●

er fagligt reflekteret og bidrager aktivt til udvikling af personcentreret pleje●

har lyst til at tage ansvar og skabe tryghed for både beboere og pårørende●

kan samarbejde tværfagligt og trives i en dynamisk hverdag●

er engageret, ansvarsbevidst og bidrager til et positivt arbejdsmiljø.

 

●

Vi tilbyder

En arbejdsplads med fokus på faglighed, trivsel og beboernes værdighed●

Et hus med høj anciennitet, hvor kollegaer og elever ofte vender tilbage●

Gode kollegaer, der støtter og sparrer med hinanden●

Mulighed for faglig udvikling og kompetenceopbygning●

En hverdag, hvor du får lov at gøre en forskel●

 
Ansættelse og praktisk info
Arbejdspladsen: Lærkegårdscentret i Herlev. Opstart: den 1. oktober eller efter aftale.
Ansættelse sker i henhold til gældende overenskomst. Lønnen aftales efter principperne om Ny
løn.
Vil du være med?
Send din ansøgning og CV senest den 8. september 2025.
Mød vores medarbejdere
På herlev.dk kan du møde nogle af vores medarbejdere fra forskellige arbejdspladser i kommunen.
De fortæller hver især om, hvad de arbejder med, og hvorfor de er glade for deres arbejde.
Søg stillingen
Du søger stillingen online. Husk at vedhæfte din ansøgning, CV og andre relevante bilag. Når du
har sendt ansøgningen, modtager du en e-mail som kvittering. Vær opmærksom på, at mailen kan
være placeret i din mappe ”Spam/uønsket post”.
 
Om Herlev
Herlev er placeret i hjertet af hovedstadsområdet med en velfungerende infrastruktur.
Transportmulighederne til og fra Herlev er gode og bliver forstærket med den kommende letbane

https://herlev.dk/om-kommunen/job-i-kommunen/moed-en-medarbejder


og de fire letbanestationer i byen. Samtidig byder Herlev på let adgang til grønne områder. Vi er i
fuld gang med at udvikle byen, så den også i fremtiden har et levende handelsliv, en spændende
bymidte og er attraktiv at bo og drive virksomhed i.
I Herlev Kommune arbejder vi ambitiøst og målrettet på at sikre, at vores tilbud til borgerne også i
fremtiden er på et højt niveau. Det gør vi ved at indrette organisationen med et større fokus på at
styrke fagligheden og understøtte dialogen med borgerne, samt forkorte afstanden mellem det
lokale politiske niveau og kommunens medarbejdere.
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